
کد خبر: 441927
چهارشنبه 23 آذر 1401 9:36

فال روزانه چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید، سال بسیار حساسی برای شماست. در این سال چندین
از را  باشید و نهایت استفاده  به فکر شکار فرصتها  از همیشه  برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر فراهم میشود. بیشتر  موقعیت چشمگیر 
موقعیتهای مهم ببرید. آذر را به آرامی به پایان خواهید رساند. با این حال در دی اوضاع تغییر میکند و خبری ناگوار به دستتان میرسد. ناراحتیهای
خود را با فردی که سنگ صبور شماست در میان بگذارید. بهمن و اسفند بسیار پرکاری در پیش رو دارید. در برابر کارهای دشوار کوتاه نیایید و به
اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. فروردین سال آینده سرتان خلوت میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. راهی سفر شوید و با
کولهباری پر از تجربههای درخشان از مسافرت باز گردید. اردیبهشت سال آینده از جایی که انتظارش را ندارید پولی روانه حسابهای بانکی شما میشود.
به صلاحتان است که قسمتی از پول را برای روز مبادا کنار بگذارید. خرداد سال آینده را با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. در این ماه خطری وجود
نازنینتان را تهدید میکند. به اَمرداد سال آینده که رسیدید با مشکلی بزرگ روبهرو خواهید شد. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و مطمئن باشید در
نهایت همه چیز به نفع شما تمام میشود. مهر سال آینده زمان تغییرات مهمی در زندگی شماست. در این ماه اتفاقهای غیرمنتظرهای در زندگیتان رخ
میدهد. پذیرای اتفاقهای جدید باشید و سبک تازهای را در زندگی آغاز کنید. آبان سال آینده فرصتی فراهم میشود تا مهارتهای خود را تقویت کنید.
از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ

زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین فروردین

اعتمادبهنفس کمی دارید و این وضعیت زمینه شکست شما را در برخورد با مشکلات فراهم کرده است. امروز زمان مناسبی است که به خودتان قول
بدهید این روحیه را کنار بگذارید و در آینده با اعتمادبهنفس کامل به مصاف مشکلات بروید.   اهمیت زیادی به انجام خواستههای اعضای منزل
میدهید و این رویکرد شما را حسابی خسته کرده است.  امروز از آن روزها است که اگر دست به خاک بزنید، طلا میشود. اجازه ندهید چنین
لحظههایی به راحتی از کف شما برود و از فرصتهایی که امروز سر راه شما قرار میگیرد، نهایت استفاده را ببرید. عازم سفری غیرمنتظره و ناگهانی
خواهید شد. مطمئن باشید دستاوردهای چشمگیری در این سفر انتظار شما را میکشد.  همسر یا عشق زندگیتان امروز از در ناسازگاری وارد میشود و

مشاجرهای میان شما در میگیرد. اجازه ندهید این مشاجره زمینه دلخوری شما را فراهم کند و در اولین فرصت زمینه صلح و آشتی را برقرار کنید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین اردیبهشت

مشغلههای زندگی باعث شده تا از رسیدگی به خودتان غافل شوید و ورزش و تحرک را کنار بگذارید، اما ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست.
امروز زمان مناسبی است تا اهمیت بیشتری به ورزش و سلامتی بدهید و با تحرک بیشتر، سلامت وجود نازنینتان را تضمین کنید. احتمال ضرر شما در
کارهای مالی بسیار است. در این شرایط بهتر است دور معامله و عقدقراردادهای تجاری مهم را خط بکشید و هرگونه سرمایهگذاری را به آینده موکول
کنید.  همسر یا عشق زندگیتان قصد دارد امروز را به روز عاشقانهای برای شما تبدیل کند و با تقدیم هدیهای شما را حسابی شگفتزده و خوشحال
نماید. محبتی که عشق زندگیتان به شما ابراز میکند را به خاطر داشته باشید و در آینده شما نیز عشق و محبت ایشان را جبران کنید. فردی در محل کار
یا همسایهها نقشه شومی برای شما کشیده و میخواهد آبرو و اعتبارتان را زیر سوال ببرد، اجازه چنین کاری را به این فرد ندهید و به ایشان ثابت کنید
که آبرویتان را از سر راه گیر نیاوردهاید. از شایعهپراکنی و گفتن حرفهای کذب پرهیز کنید. در غیراینصورت نزد دوستان و آشنایان به فرد غیرقابل

اعتمادی تبدیل خواهید شد.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین خرداد

    پولی به دستتان میرسد و شرایط مالیتان بهبود پیدا میکند. از این شرایط بهترین استفاده را ببرید و در آینده حساب و کتابهای مالیتان را به



گونهای مدیریت کنید تا مشکلات مالی هرگز سراغ شما نیاید.  مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. این شرایط را به
خاطر داشته باشید و از هر فرصتی برای بودن در کنار دوستان و آشنایان بهره بگیرید. مشکلی قدیمی و ریشهدار با همسر یا عشق زندگیتان دارید و این
مشکل امروز زمینه ناراحتی و دلخوری شما و ایشان را فراهم خواهد کرد. ادامه این وضعیت اصلا به نفع شما نیست و در اولین فرصت فکری برای حل
این مشکل بردارید. تمرکز خود را از دست دادهاید و احساس میکنید روزبهروز از هدفهایتان دور میشوید. ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما
نیست. در اولین فرصت فکری به حال این شرایط بردارید و تمرکز بیشتری برای انجام کارهای مهم پیدا کنید. فکر بکری در سر دارید، اما تاکنون این ایده
را اجرا نکردهاید و دست روی دست گذاشتهاید. امروز زمان مناسبی برای اجرای این ایده است. مطمئن باشید با انجام آن تجربههای زیادی به کولهبار
دانستههای خود اضافه خواهید کرد.  یکی از دوستان نزدیک امروز توجه ویژهای به شما میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین

فرصت محبتهای ایشان را جبران کنید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین تیر

تنبلی را کنار بگذارید و بیشتر از همیشه تن به کار بدهید. زحمتهایی که میکشید بدون نتیجه نخواهد ماند و در آیندهای نزدیک مزد تلاشهای شبانه
روزیتان را دریافت خواهید کرد. اهل انجام کارهای خلاقانه هستید اما همیشه از این کارها باز میمانید، امروز فرصتی فراهم میشود تا خلاقیت خود را
نشان دهید. به لحاظ مالی روز حساسی را آغاز کردهاید و احتمال ولخرجی شما بسیار است، در چنین روزهایی بیشتر از همیشه حواستان را به
خرجهایتان جمع کنید و روز را به گونهای به پایان برسانید که در انتهای روز قرضی بالا نیاورده باشید. دوستی که مدتهاست از او خبر ندارید، امروز به
دیدارتان میآید و خاطرههای خوش گذشته را زنده میکند. قدر این دوست را بدانید و در آینده بیشتر از وی خبر بگیرید. امروز روز عاشقی شما است و
اگر تاکنون عاشق نشدهاید امروز چشمتان به یاری خوشقدوبالا میافتد و در اولین نگاه عاشق ایشان خواهید شد. این عشق را جدی بگیرید و مطمئن
باشید که با عشقی گرم و آتشین طرف هستید. تغییری را در محلکار یا منزل باید انجام دهید، این تغییر را به فال نیک بگیرید. مطمئن باشید اطرافیان
از این تغییر استقبال میکنند و اتفاقهای فرخندهای برای شما به دنبال دارد. فرصتی مهیا میشود تا با انجام کارهای خیر و مذهبی، به لحاظ روحی

آرامش پیدا کنید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین مرداد

لجبازی و یکدنده بودن را کنار بگذارید و تعامل بهتری با اطرافیان داشته باشید. اندوختهای ندارید و تاکنون به فکر پسانداز نبودهاید، امروز به این
نتیجه میرسید که این رویکرد را تغییر دهید. وقتی را برای حضور در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید.  همسر یا عشق زندگیتان امروز از در حمایت
و پشتیبانی از شما وارد میشود و هر کاری که از دستش برآید را برای موفقیتهای شما انجام خواهد داد. فرصتی برای گردش و تفریح پیدا میکنید.
این فرصت را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید خوش بگذرانید. روز را با آرامش به پایان برسانید و اجازه ندهید نگرانیها شما را مضطرب کند. یکی از
همسایهها یا اعضای فامیل چشم دیدن پیشرفتهای شما را ندارد و امروز حسابی شما را به دردسر میاندازد. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند

و حساب این فرد را کف دستش بگذارید

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین شهریور

فرصت بیشتری در کنار اعضای خانواده سپری کنید و از همصحبتی با اهل منزل غافل نشوید. قبل از انجام هر نقشهای، جوانب کار را بسنجید و هیچ
کاری را بدون فکر و مشورت با افراد باتجربه انجام ندهید. درغیراینصورت نقشههای شما نقش بر آب میشود. امروز به مهمانی یا جلسه کاری مهمی
دعوت هستید، در این مراسم با افراد سرشناس و بانفوذی آشنا خواهید شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید و در آینده روی کمک این افراد بانفوذ
حساب کنید. به این فکر هستید که بعدازظهر امروز را به تفریح و استراحت اختصاص دهید، اما با کارهای زیادی روبهرو خواهید شد و نقشههایتان
نقش برآب میشود. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد. در آتش این مشاجره نفت نریزید و دلخوری که ایجاد
شده را از دل عشق زندگیتان بیرون کنید. اوضاع بر وفق مرادتان پیش خواهد رفت. از این شرایط به نفع خود استفاده کنید و کار دشواری که
مدتهاست انجام آن را به تعویق انداختهاید به پایان برسانید. علاقهای به حضور در میان جمع ندارید و تنهایی را به مهمانیهای شلوغ ترجیح

میدهید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصتی پیدا میکنید تا دمی با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین مهر



اهل انجام کارهای خیر و انساندوستانه نیستید، اما ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و اگر به دنبال آرامش قلبی میگردید، امروز زمان
مناسبی است تا با شرکت در کارهای انساندوستانه، به آرامش ذهنی و قلبی برسید. برای افزایش درآمد به فکر سرمایهگذاریهای بلندمدت باشید. امروز
با مشکلی روبهرو میشوید و چارهای پیدا نمیکنید بهغیر از اینکه برای حل این مشکل از اطرافیان کمک بگیرید، اما پیشنهاد میکنیم برای حل این
مشکل از هر کسی کمک نگیرید و از فردی درخواست کمک کنید که مطمئن هستید مشکل شما را بیمزد و منت حل میکند و پس از پایان این مشکل
از شما توقعی نخواهد داشت. روز حساسی را برای عاشقی در پیش دارید و ممکن است رفتار و گفتار ناپسندی از شما سر بزند. تلاش بیشتری به خرج
دهید و جدیتر از همیشه کار کنید. مدت زیادی است که چشمانتظار خبر خوش و فرخندهای هستید، امروز این خبر به دستتان میرسد و زمینه شادی و
نشاط شما را فراهم میکند. توجه شما به همسر یا عشق زندگیتان کم شده و مانند سابق به ایشان عشق نمیورزید. قبل از اینکه این رویکرد فاصلهای

عمیق میان شما و عشق زندگیتان ایجاد کند، محبت بیشتری به ایشان داشته باشید و لحظهای از عشقورزی به وی غافل نشوید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین آبان

ذهن آشفتهای دارید و همیشه نگران هستید، در اولین فرصت کارهایتان را مرتب کنید و شرایط آشفتگی ذهنی را از بین ببرید. از جایی که انتظارش را
نداشتید پولی به دستتان میرسد، بهتر است که قسمتی از این پول را پسانداز کنید و آینده مالیتان را تضمین نمایید. اعضای خانواده امروز شرایطی
آرامشبخش را برای شما فراهم میکنند. بیشتر از همیشه به فکر اهل منزل باشید و رفاه و آرامش آنها را در اولویت قرار دهید.  روزی عاشقانه انتظار
شما را میکشد و همسر یا عشقزندگیتان قصد دارد تا امروز را به عاشقانهترین روز زندگیتان تبدیل کند. این عشق و محبت را بیپاسخ نگذارید و شما
نیز به عشقزندگیتان ثابت کنید که از هر فرصتی برای عاشقی بهره میگیرید. انرژی و نشاط زیادی دارید، از این انرژی برای انجام کارها بهره بگیرید و

سریعتر از همیشه کارها  را به پایان برسانید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین آذر

روز خوبی را برای مهمانی و بودن در کنار اعضای فامیل در پیشرو دارید. برنامهای خاص و سرگرمکننده برای شادمانی خود و اعضای خانواده تدارک
ببینید.  به رفتار همسر یا عشق زندگیتان مشکوک شدهاید و تمام رفتارهای ایشان را زیرنظر دارید، اجازه ندهید این وضعیت فاصلهای عمیق میان شما و
عشق زندگیتان ایجاد کند و در اولین فرصت با ایشان صحبت کنید و در کنار هم چارهای برای این وضعیت بردارید. حادثهای بد و ناخوشایندی را در
زندگی تجربه کردهاید و بهرغم اینکه مدتی از این حادثه میگذرد، اما هنوز هم ناراحت هستید و فکر این حادثه گاه و بیگاه ذهن شما را به خود مشغول
میکند. ادامه این رویکرد به غیر از افسردگی چیزی برای شما به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت بردارید و به هر
قیمتی که شده این حادثه ناخوشایند را فراموش کنید. روز خوبی برای پیشرفت در کار و تحصیل انتظار شما را میکشد. از این روز نهایت استفاده را

ببرید و دامنه دستاوردهای خود را گسترش دهید. تلاش بیشتری به خرج دهید و مطمئن باشید که فاصله چندانی با موفقیت ندارید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین دی

قصد انجام معاملهای دارید، اما نگران هستید که ضرری متحمل شوید. هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد و مطمئن باشید معاملهای که امروز انجام
میدهید، در آینده سود کلانی روانه حسابهای بانکی شما میکند. اعضای خانواده امروز توقعهای زیادی از شما دارند. اجازه ندهید این رویکرد ادامه
پیدا کرد و در اولین فرصت با اهل منزل صحبت کنید و از آنها درخواست نمایید توقعهای بیجا را کنار بگذارند. اشتباهی که همسر یا عشق زندگیتان
مرتکب شده را ببخشید و به بزرگواری خود را به ایشان ثابت کنید. قرار است مهمان مهمی را به منزل دعوت کنید، اما روز خوبی را برای پذیرایی از این
مهمان انتخاب نکردهاید. رهسپار مسافرت هستید و بار سفر بستهاید، در این مسافرت احتمال گم شدن لوازم شما وجود دارد، در نتیجه تا میتوانید
مواظب لوازم سفر باشید و اجازه ندهید سهلانگاری و حواسپرتی این مسافرت را به کام شما تلخ کند. آتش عشق بیشتر از همیشه در دلتان شعلهور
شده و برنامههایی ترتیب دادهاید تا عشق سوزان خود را نثار همسر یا عشق زندگیتان کنید، مطمئن باشید که عشق زندگیتان نیز در عشق شما میسوزد

و روز خوبی را برای عاشقی انتخاب کردهاید.

فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین بهمن

مدتی است فکر پلیدی در سر دارید و میخواهید از راهی غیراخلاقی کسب درآمد کند. این فکر را امروز از سرتان بیرون کنید و عطای کارهای خلاف را به
لقایش ببخشید. در عوض فکر خود را به انجام کارهای سودمند مشغول کنید و اجازه ندهید افکار پلید ذهن شما را مشغول کند. ممکن است حرف
ناخوشایندی از دهانتان خارج شود و همسر یا عشق زندگیتان را برنجانید. به صلاح شماست که بیشتر همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید و روز را
به گونهای به پایان برسانید که آب در دل عشق زندگیتان تکان نخورد. تسلط بیشتری بر اعصاب خود داشته باشید و زود از کوره در نروید. دستاورد
چندانی در زندگی ندارید و به فکر موفقیتهای بیشتر هستید، در چنین شرایطی بهتر است با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت
نمایید و راهوچاه موفقیت را از آنها جویا شوید. اگر کارها را با سرعت بیشتری انجام ندهید، روی هم تلنبار میشود و در آینده مجبور خواهید شد وقت

زیادی برای انجام کارهای عقبافتاده کنار بگذارید.  دست همسر یا عشق زندگیتان را بگیرید و برای شام بیرون بروید و تا میتوانید عاشقی کنید.



فال روزانه ۲۳ آذر برای متولدین اسفند

کودک درون شما امروز زنده شده و یاد خاطرههای قدیمی میفتید. ولخرجی و خریدهای غیرضروری را به پایان برسانید و صرفهجویی درپیش بگیرید. به
فکر افزایش درآمد هستید، اما راه مناسبی را برای دستیابی به ثروت بیشتر نمیبینید. در این شرایط دسترویدست نگذارید و امروز با بزرگان فامیل
مشورت کنید و راهکارهای ایشان را برای افزایش درآمد به کار ببندید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوایتان را ندارند،
اما امروز به مشکلی بر میخورید و اهل منزل همهجانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی میکنند، از اتفاق امروز درس بگیرید و در آینده شما نیز از
هر فرصتی برای حمایت و پشتیبانی از اعضای خانواده استفاده کنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز به شما ثابت میکند که بیشتر از چیزی که فکرش را
میکنید قدرتان را میداند و از لحظهلحظه بودن در کنارتان لذت میبرد. از هر انگشت شما هنری میبارد و انسان هنرمندی و خلاقی هستید، اما
اطرافیان به استعداد شما پینبردهاند و کسی قدر استعدادتان را نمیداند. این وضعیت ادامه پیدا نخواهد کرد و امروز فردی که دستی در دنیای هنر
دارد با شما آشنا خواهد شد و شرایط را برای ابراز هنر و تواناییهای شما ایجاد میکند. برای انجام کار مهمی که در پیش دارید با یکی از آشنایان که

تجربه بیشتری نسبت به شما دارد مشورت کنید.


